
Основен суд Виница - извештај за месец 1.2022

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 5 0 5 5 0
Разни вонпарнични
предмети

1 0 0 1 0 1Физичка делба

91 12 0 103 20 83Оставина

1 2 0 3 3 0
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

1 118 0 119 118 1Заверки

94 137 231 146 85Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0
Приговори против
неправилности при
извршување

0 0 0 0 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 6 0 9 5 4
Платни налози по
приговор

5 8 0 13 1 12Работни спорови

11 1 0 12 0 12Семејни спорови

6 0 0 6 1 5Имотни спорови

10 2 0 12 2 10Облигациони спорови
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2 0 0 2 1 1Парнични-мала вредност

37 17 54 10 44Вкупно - вид на предмет 0

131 154 285 156 129Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

5 2 0 7 0 7
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

0 0 0 0 0 0
Прекин на издржување на
казна

46 4 0 50 0 50
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

15 14 0 29 3 26
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

66 20 86 3 83Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

59 10 0 69 6 63
Предмети за кривично
полнолетни

0 39 0 39 39 0Разни кривични предмети

2 3 0 5 3 2
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

1 1 0 2 1 1
Замолници во кривична
област

62 53 115 49 66Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 4 0 4 3 1
Разни прекршочни
предмети

440 75 0 515 33 482Прекршочни предмети

440 79 519 36 483Вкупно - вид на предмет 0
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568 152 720 88 632Вкупно - област 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 63 0 63 63 0
Предмети од  судска
упрaва

0 63 63 63 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1 0 1 1 0
Слободен пристап до
информации

0 1 1 1 0Вкупно - вид на предмет 0

0 64 64 64 0Вкупно - област 0

699 370 1069 308 761Вкупно 0
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Основен суд Виница - извештај за месец 1.2022

Васка Петрова

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 118 0 0 0 119 118 1Заверки

Вкупно - вид на предмет 1 118 0 0 0 119 118 1

Вкупно - област 1 118 0 0 0 119 118 1

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 39 0 0 0 39 39 0Разни кривични предмети

0 1 0 0 0 1 0 1Замолници во кривична област

Вкупно - вид на предмет 0 40 0 0 0 40 39 1

Вкупно - област 0 40 0 0 0 40 39 1

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 63 0 0 0 63 63 0Предмети од  судска упрaва

Вкупно - вид на предмет 0 63 0 0 0 63 63 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени



0 1 0 0 0 1 1 0
Слободен пристап до

информации

Вкупно - вид на предмет 0 1 0 0 0 1 1 0

Вкупно - област 0 64 0 0 0 64 64 0

1 222 0 0 0 223 221 2Вкупно - судија

Даниела Костадинова Тиловска

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 0 0 0 0 1 0 1Физичка делба

1 2 0 0 0 3 3 0ВонПарнични Предмети(ВПП)

Вкупно - вид на предмет 2 2 0 0 0 4 3 1

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

2 6 0 0 0 8 4 4Платни налози по приговор

5 8 0 0 0 13 1 12Работни спорови

11 1 0 0 0 12 0 12Семејни спорови

6 0 0 0 0 6 1 5Имотни спорови

10 2 0 0 0 12 2 10Облигациони спорови

2 0 0 0 0 2 1 1Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 36 17 0 0 0 53 9 44



Вкупно - област 38 19 0 0 0 57 12 45

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

2 4 0 0 0 6 3 3
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 2 4 0 0 0 6 3 3

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 0 0 0 0 1 1 0Прекршочни предмети

Вкупно - вид на предмет 1 0 0 0 0 1 1 0

Вкупно - област 3 4 0 0 0 7 4 3

41 23 0 0 0 64 16 48Вкупно - судија

Спиро Борисов

Област Граѓанска област

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 0 0 0 0 1 1 0Платни налози по приговор

Вкупно - вид на предмет 1 0 0 0 0 1 1 0

Вкупно - област 1 0 0 0 0 1 1 0

Област Кривична област

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

5 2 0 0 0 7 0 7
Повикани лица на издржување

казна затвор(полнолетни)

1 0 0 0 0 1 1 0Прекин на издржување на казна



46 4 0 0 0 50 0 50
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и

паушал
15 14 0 0 0 29 3 26

Извршување на прекршочни
глоби, трошоци и паушал

Вкупно - вид на предмет 67 20 0 0 0 87 4 83

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

60 11 0 0 0 71 7 64
Предмети за кривично

полнолетни

1 0 0 0 0 1 1 0Замолници во кривична област

Вкупно - вид на предмет 61 11 0 0 0 72 8 64

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 4 0 0 0 4 3 1Разни прекршочни предмети

441 82 0 0 0 523 32 491Прекршочни предмети

Вкупно - вид на предмет 441 86 0 0 0 527 35 492

Вкупно - област 569 117 0 0 0 686 47 639

570 117 0 0 0 687 48 639Вкупно - судија

612 362 0 0 0 974 285 689Вкупно


